

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 28 stycznia 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów.

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 października 1992 r. w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. U. Nr 85, poz. 433) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 liczbę „270 000” zastępuje się liczbą „300 000”,
- w pkt 2 liczbę „300 000” zastępuje się liczbą „330 000”,
- w pkt 3 liczbę „360 000” zastępuje się liczbą „400 000”,
- w pkt 4 liczbę „410 000” zastępuje się liczbą „450 000”,
- w pkt 5 liczbę „430 000” zastępuje się liczbą „480 000”,
- w pkt 6 liczbę „350 000” zastępuje się liczbą „390 000”,
- w pkt 7 liczbę „50 000” zastępuje się liczbą „60 000”,
- w pkt 8 liczbę „40 000” zastępuje się liczbą „50 000”,

b) w ust. 3 w pkt 4 po wyrazach „kartę rowerową” dodaje się wyrazy „lub kartę motorowerową”,

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. W razie niezgłoszenia się osoby na egzamin w wyznaczonym terminie, wysokości wniesionych opłat

określonych w ust. 1 pkt 1—6 zwiększa się każdorazowo o 40 000 zł.”,

2) w § 2:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 liczbę „35 000” zastępuje się liczbą „45 000”,
- w pkt 2 liczbę „45 000” zastępuje się liczbą „50 000”,
- w pkt 3 liczbę „50 000” zastępuje się liczbą „55 000”,
- w pkt 4 liczbę „55 000” zastępuje się liczbą „60 000”,
- w pkt 5 liczbę „45 000” zastępuje się liczbą „50 000”,
- w pkt 6 liczbę „15 000” zastępuje się liczbą „20 000”,
- w pkt 7 liczbę „10 000” zastępuje się liczbą „15 000”.

b) dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Za sprawdzenie warunków i dokumentacji wymaganych od osoby egzaminowanej — egzaminatorowi, z zastrzeżeniem ust. 3, przysługuje wynagrodzenie w wysokości:

- 1) 5000 zł — przy kategorii A, B, T, M lub E prawa jazdy,
- 2) 8000 zł — przy kategorii C, D lub trolejbusowej prawa jazdy.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *B. Liberadzki*